
ÅRSMELDING FOR UTDANNINGSKOMITEEN 2009 
 
 
Utdanningskomiteen har i 2009 bestått av følgende medlemmer (valgperiode): 
Martine H. Wilberg, leder (2008-09) 
Michael Fuller-Gee (2008-09) 
Marius Fiskevold (2008-10) 
 
Den 11.05.2009 kom svaret fra EFLA School Recognition Panel (EFLA utdanningskomité) 
om at Masterprogrammet i landskapsarkitektur ved AHO er godkjent av komiteen. Ellers 
har det i løpet av dette året ikke kommet inn henvendelser fra utdanningsinstitusjonene i 
Norge om å få hjelp til godkjenning av ytterligere studieprogram for landskapsarkitektur. 
 
På styremøte den 27.05.2009 oppnevnte Styret i NLA leder av Utdanningskomiteen som 
fast observatør til Profesjonsrådet for arkitektur- og landskapsutdanning i Norge. 
Utdanningskomiteen ved leder Martine H. Wilberg har derfor i 2009 deltatt på begge av de 
to årlige møtene i Profesjonsrådet. 
 
På Årsmøtet 2009 gav Årsmøtet styret mandat til å velge ut et nytt medlem til Utdannings-
komiteen. Tidligere medlem Askild Nilsen ba på Årsmøtet om fritak fra sitt verv ett år før 
valgperiodens utløp. Styret forespurte Marius Fiskevold, stipendiat ved Institutt for 
landskapsplanlegging ved UMB, som takket ja til vervet 10.06.2009. 
 
Styremedlem Yngvar Hegrenes representerte Utdanningskomiteen ved  EFLA General 
Assembly Convocation i Brüssel 20-22. november 2009. Under EFLA-møtet mottok NLA 
Comments on Guidance  Document on Education  Programmes & Competences –  
Tuning in Landscape Architecture, utarbeidet av ECLAS, til gjennomgang av Utdannings-
komiteen. Dette er et utkast til utdanningsprogram og kompetansekrav knyttet opp til det 
Europeiske kvalifikasjonsrammeverket. I desember -09 gjennomgikk Utdanningskomiteen 
kommentardokumentet og gav EFLA tilbakemelding via Andreja Tutundzic, delegat og 
visepresident for Education i IFLA/EuR  / EFLA.  
 
Mindre henvendelser og spørsmål til Utdanningskomiteen har blitt behandlet og besvart 
via telefon og e-post.  
 
 
 
 
 
 
Oslo, 17.03.2010 
 
Utdanningskomiteen, NLA 
Martine H. Wilberg 


